[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2016 года № 402
Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки
территории муниципального образования «Кировск»

Кировского муниципального района Ленинградской области
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 13 Федеральным законом от 24.06.1998 года             № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 года № 7- ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 года № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Генеральную схему очистки территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации от 05 июля 2010 года № 383 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города+» и вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                 О.Н. Кротова

Разослано: в дело, сетевое издание «Неделя нашего города+», Ивановой О.В.,                    МКУ «УЖКХ и О»